1

2018年3月吉日

お客様各位

アンリツ株式会社

アンリツカスタマーサポート株式会社

『電子計測器の修理・校正サービス料金』改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てをいただき厚くお

礼申し上げます。『電子計測器の修理・校正サービス料金』を改定いたしますので、ご連絡申し上げ

ます。主な改定内容は下記の通りです。また、詳細は次ページ以降をご覧ください。

当社では引き続き保守（修理・校正）サービスのお客様満足度の向上ならびに品質改善に努力して

まいりますので、この度の改定にご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施日：2018年 4月 1日

2. 主な改定内容

［ 修理・校正サービス ］

 修理・校正サービスの対象機種、サポート期間と料金の一部改定をいたします。

① 修理・校正サービスの変更

② 修理・校正料金新規追加機種一覧

③ 校正中止機種一覧   （2017年10月1日～2018年4月1日）

④ 修理・技術サポート中止機種一覧 （2017年10月1日～2019年3月31日）

3.お問い合わせ先

 アンリツ株式会社 担当営業部門、またはアンリツカスタマーサポート株式会社  営業推進部

  TEL： 0120- 214- 012(046- 296- 6749)  FAX： 046- 225- 8379

  E-mail： APC-sales@anritsu.com

以上

APC-J0Z-17101-01

mailto:APC-sales@anritsu.com

 2

①修理・校正サービスの変更

■修理・校正料金の変更

この度、下記の事情により、修理・校正料金の改訂をさせていただくことと致しました。

今後、より一層の安心、安定のサービス維持、向上を目指すとともに、料金の合理性強化に努めて

参ります。下記にご案内申し上げますので何とぞご理解、ご協力の程をお願い申し上げます。

１．理由：

  長期間料金変更することなく維持して参りましたが人件費、部材費の上昇と運送費の高騰に

より修理・校正料金の改定をお願いするものであります。

２．改定内容：

  現行の料金体系をベースとして校正・修理料金から２～10%アップの改定となっております。

３．適用時期：

  ①修理料金の変更：２０１８年４月１日以降のご依頼分から適用。

  ②校正料金の変更：２０１８年７月１日以降のご依頼分から適用。

  ※適用前に見積を提出している案件は、見積に従います。

また、7月1日以降の校正料金については、お見積をご依頼ください。

■修理サービスの変更

修理サポート期間について：

修理サポート中止後３年以内のアンリツ製品について、修理診断を行い可能な範囲で修理サポー

トさせていただきましたが、修理サポート中止後3年以上経過しているアンリツ製品も可能な範

囲で修理サポート対応させていただきます。修理対応については、ご相談ください。

修理の点検診断料について：

下記の通り、修理の点検診断料を改定させていただきます。

・修理サポート期間内： 新：20,000円 （旧：10,000円）

・修理サポート中止後： 新：34,000円 （旧：24,000円）

適用：2018年4月1日から適用

■修理、校正報告書フォーマットの変更

 ソフトウェアのバージョンアップ等弊社ならではのサービスや作業内容の充実をはかり、実施事項

をわかりやすく記載致します。

 3

■校正サービスの変更

・校正証明書再発行の無償化（旧再発行料金：5,000円/部）

  ※再発行は、弊社保管期限内（標準校正等：5年、登録検査等較正：6年）の対応となります。

ただし、他社への校正依頼品の校正証明書は、除きます。

・出張校正の対応について

出張サービスは、校正料金が、一回一か所あたり 最低：100,000円（出張諸経費を除く）の

場合、受託させていただきます。

料金が合計：100,000円に満たない場合は、100,000円を適用させて頂きます。

・校正時の機器不具合の対応

 ①校正ができず、機器返却の場合（電源投入不可等の現象）：

受入診断料（10,000円）を申し受けます。

 ②校正実施後、機器の不具合が判明し、校正証明書未発行で機器返却の場合：

点検診断料（20,000円）または校正料金の安い方を申し受けます

・ループアンテナ（MP414A/Bを含む）のEMCアンテナ校正（基準電界法）サービスの終了

校正設備によりループアンテナの基準電界法によるEMCアンテナ校正を提供できなくなりま

した。ただし、置換法によるEMCアンテナ校正は対応可能です。

適用：2018年4月1日から適用

■機器引取日当日の引取の中止あるいは変更について

引取中止（変更）のご連絡が、引取日の当日の場合には、所定のキャンセル料金（5,000円）

を申し受けます。機器引取の変更が必要な場合、お早目にご連絡をお願いします。

適用：2018年4月1日から適用

 4

②修理・校正料金新規追加機種一覧

形名 品名 記号コード 修理料金 校正料金 備考

MP1900A シグナルクオリティアナライザ-R 03 -- 20,000

MU195020A 21G/32G bit/s SI PPG 03 -- 100,000

MU195040A 21G/32G bit/s SI ED 03 -- 120,000 校正：試験証明書発行機種。個別トレーサビリティーチャート発行不可。

MU195050A Noise Generator 03 -- 100,000

MS2760A スペクトラムマスタ 03 -- -- 米国での修理・校正

MS2850A シグナルアナライザ 03 -- 360,000

MT8862A ワイヤレスコネクティビティテストセット 03 -- 170,000

MA2700A インターフェアレンス・ハンター 03;06 -- 70,000 校正：option25 搭載のハンドヘルド測定器本体が必要

※1 記号コード

01：修理サポート・技術サポート中止、02：修理サポート制限、03：料金欄が空白の場合は実績サービスを適用、04：校正料金は実装ユニットまたは構成品による、05：校正対象外、

06：修理対象外、07：修理サポート・技術サポート中止予定、08：校正サポート中止予定、09：校正サポート中止、AJ1：校正時基準周波数合わせこみ実施

 5

③校正中止機種一覧   （2017年10月1日～2018年4月1日）

形名 品名 校正サポー

ト中止

記号コー

ド
備考

MG311A/B ビデオ信号発生器 2018/4/1 01;09

MG6301A/B/C ディジタルビデオジェネレータ 2018/4/1 01;09

MG6501A ビデオパターンジェネレータ 2018/4/1 01;09

MG9637A/38A 波長可変光源 2018/4/1 01;09

MH321A 変調正弦 2 乗発生部 2018/4/1 01;09

MH322A T・2T/DG・DP 発生部 2018/4/1 01;09

MH323A/B マルチバースト発生器 2018/4/1 01;09

MH324A テストパターン発生器 2018/4/1 01;09

MH325A カラーバー発生部 2018/4/1 01;09

MH347B SIN2＆DG・DP ジェネレータ 2018/4/1 01;09

MH369A ビデオ信号極性切替器 2018/4/1 01;09

MP1630A/B ディジタルデータアナライザ 2018/4/1 01;09

MP9677B E/O,O/E コンバータ 2018/4/1 01;09

MS321A カラーゲインディレイ試験器 2018/4/1 01;09

MS322A/B DG・DP 測定器 2018/4/1 01;09

MS349D/E ビデオシグナルアナライザ 2018/4/1 01;09

MS6301B/B5/C/K/L ビデオシグナルアナライザ 2018/4/1 01;09

※1 記号コード

01：修理サポート・技術サポート中止、02：修理サポート制限、03：料金欄が空白の場合は実績サービスを適用、04：校正料金は実装ユニットまたは構成品による、05：校正対象外、

06：修理対象外、07：修理サポート・技術サポート中止予定、08：校正サポート中止予定、09：校正サポート中止、AJ1：校正時基準周波数合わせこみ実施

https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0eaUAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0lQUAS
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000Tzh7UAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TzjQUAS
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TyUJUA0
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TzmaUAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TybYUAS
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000Tz3WUAS
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0TBUA0
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TyPZUA0
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0GrUAK
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000Tyl8UAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0CLUA0
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000TzeqUAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U095UAC
https://anritsu.my.salesforce.com/a3W6F000000U0NaUAK

 6

④修理・技術サポート中止機種一覧 （2017年10月1日～2019年3月31日）

形名 品名 修理サポー

ト中止

記号コード 修理料金 校正料金 備考

3651 GPC-7 校正キット 2018/11/9 07 ¥159,000 ¥48,000

3651-1 GPC-7 校正キット 2018/11/9 07 ¥159,000 ¥48,000

3653 N コネクタ校正キット 2018/11/9 07 ¥173,000 ¥48,000

3656 W1 校正キット 2018/11/9 03;07  ¥280,000 校正：USA校正

50LTS3456BC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS3456BS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS3456BS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS3456OC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS3456OC-ASC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS3456OC-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS3456OS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS3456XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥39,000

50LTS3456XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS345BC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS345BC-ASC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS345BS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS345BS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS345OC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS345OS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS345OS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS345OS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS345XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS345XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

 7

50LTS345XS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS356BC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS356BS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS356BS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS356OC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS356OS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS356XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS356XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS35BC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS35BC-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS35BS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥31,000

50LTS35BS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥31,000

50LTS35OC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS35OC-ASC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS35OC-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥34,000

50LTS35OS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥31,000

50LTS35XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS35XC-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS35XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥30,000

50LTS35XS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥30,000

50LTS35XS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥30,000

50LTS8335BC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS8335BC-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS8335BS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335BS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335BS-ULC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335BS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335OC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS8335OC-ASC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

 8

50LTS8335OC-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS8335OC-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥40,000

50LTS8335OS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335OS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335OS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥37,000

50LTS8335XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥39,000

50LTS8335XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XS-ULC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XS-USC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XS-UST CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XXXXXV CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS8335XXXXXX CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥36,000

50LTS83XC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS83XS CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS83XS-UFC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50LTS83XS-ULC CMA50 光ロステストセット 2018/4/1 01  ¥33,000

50PM1000 CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

50PM1000C CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥24,000

50PM1000XXX CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

50PMC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥24,000

50PMC-FC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥24,000

50PMC-LC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥24,000

50PMC-SC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥24,000

50PMS CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

50PMS-FC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

50PMS-LC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

50PMS-SC CMA50 パワーメータ 2018/4/1 01  ¥18,000

5665-000-XTA CMA5000 XTA モジュール 2018/4/1 01  ¥40,000

 9

MD1235A 100G アナライザ 2017/10/1 01;03

ME7828A ブロードバンドベクトルネットワークアナライザ 2018/7/1 03;07

MG3612A 校正信号発生器 2017/10/1 01  ¥50,000

MG3681A ディジタル変調信号発生器 2018/4/1 01;AJ1  ¥64,000

MU368010A TDMA変調ユニット 2018/4/1 01   修理：本体修理料金に含まれる。

校正：校正料金はソフトに含まれる。

MU368020A CDMA 変調ユニット 2018/4/1 01  ¥24,000 修理：本体修理料金に含まれる。

MU368030A ユニバーサル変調ユニット 2018/4/1 01   修理：本体修理料金に含まれる。

校正：校正料金はソフトに含まれる。

MU368040A CDMA 変調ユニット 2018/4/1 01   修理：本体修理料金に含まれる。

校正：校正料金はソフトに含まれる。

MU368060A ノイズ発生ユニット 2018/4/1 01  ¥18,000 修理：本体修理料金に含まれる。

MU368060N ノイズ発生ユニット 2018/4/1 01  ¥18,000 修理：本体修理料金に含まれる。

MG724E 信号発生器 2017/10/1 01  ¥17,000

MG724E1 信号発生器 2017/10/1 01  ¥17,000

MG724G 信号発生器 2017/10/1 01  ¥17,000

MG724G1 信号発生器 2017/10/1 01  ¥17,000

MG8940A ディジタル放送信号発生器 2018/4/1 01;AJ1  ¥60,000 校正：オプション 02 含む

MU894010A ISDB-T 伝送路符号化ユニット 2018/4/1 01  ¥24,000

MU894010T ISDB-T 伝送路符号化ユニット 2018/4/1 01  ¥24,000

MG8940T ディジタル放送信号発生器 2018/4/1 01  ¥60,000 校正：オプション 02,15 含む

ML2530A 校正用受信機 2017/10/1 01  ¥80,000

ML8720C エリアテスタ 2018/7/21 02;04;07 ¥104,000 ¥80,000

ML8720C-03 2 周波数測定機能 2018/7/21 04;06  ¥36,000

ML8720C-23 2 周波数測定機能後付 2018/7/21 04;06  ¥36,000

ML8740B エリアスキャナ 2018/7/21 02;04;07 ¥104,000 ¥80,000

ML8740B-001 2 周波数測定機能 2018/7/21 04;06  ¥36,000

ML8740B-101 2 周波数測定機能後付 2018/7/21 04;06  ¥36,000

MP1026B アイパターンアナライザ 2018/4/1 01  ¥100,000

 10

MP1596A 40G SDH/SONET アナライザ 2017/10/1 01;04  ¥15,000 校正：本体のみ、構成ユニットは除く

MP640A 分岐器 2018/9/1 02;07 ¥39,000 ¥25,000

MS2024A VNA Master 2018/4/1 01  ¥35,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2026A VNA Master 2018/4/1 01  ¥35,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2026B VNA Master 2018/1/1 01  ¥50,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2028B VNA Master 2018/1/1 01  ¥50,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2034A VNA Master 2018/4/1 01  ¥70,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2036A VNA Master 2018/4/1 01  ¥70,000 バッテリ交換はお客様先で可能

MS2661C スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 03;07 ¥125,000 ¥55,000 校正：オプション 08 付は追加料金あり

MS2661G スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 03;07 ¥125,000 ¥55,000

MS2661N スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 03;07 ¥125,000 ¥55,000

MS2663C スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 07 ¥140,000 ¥55,000 校正：オプション 08 付は追加料金あり

MS2665C スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 07 ¥145,000 ¥69,000

MS2667C スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 07 ¥155,000 ¥69,000

MS2668C スぺクトラムアナライザ 2018/10/31 07 ¥170,000 ¥69,000

MS2681A スぺクトラムアナライザ 2018/6/1 02;07;AJ1 ¥105,000 ¥60,000

MS2711D ハンドヘルドスぺクトラムアナライザ 2018/7/1 02;03;07  ¥35,000 バッテリ交換はお客様先で可能。

機械番号～447001 以前の Unitは修理サポート中止

MS2711D-修理 ハンドヘルドスぺクトラムアナライザ 2018/7/1 02;05;07 ¥85,000  修理：LCDのみの交換。

機械番号～447001 以前の Unitは修理サポート中止

MS2711D-修理 2 ハンドヘルドスぺクトラムアナライザ 2018/7/1 07 ¥85,000  修理：FAN、コネクタ、外筐、LCD プロテクタ、カード

イジェクタ、いずれか 1 箇所交換。

機械番号～447001 以前の Unitは修理サポート中止

MS2717B マイクロ波スぺクトラムアナライザ 2019/3/31 03;07  ¥40,000 校正：本体のみ

MS2718B マイクロ波スぺクトラムアナライザ 2019/3/31 03;07  ¥40,000

MS2719B マイクロ波スぺクトラムアナライザ 2019/3/31 03;07  ¥40,000

MS2723B マイクロ波コンパクトスぺクトラムアナライザ 2017/10/31 01  ¥40,000 修理：バッテリ交換はお客様先で可能

校正：本体のみ、オプションは別途追加料金あり。

MS2724B マイクロ波コンパクトスぺクトラムアナライザ 2017/10/31 01  ¥40,000 修理：バッテリ交換はお客様先で可能

校正：本体のみ、オプションは別途追加料金あり。

 11

MT8222A 基地局アナライザ 2018/2/1 01  ¥40,000 校正：本体のみ

MT9082A アクセスマスタ 2018/4/30 03;04;07

MT9082A-050 アクセスマスタ SMF 1.31um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-051 アクセスマスタ SMF 1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-052 アクセスマスタ SMF 1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-053 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9082A-054 アクセスマスタ SMF 1.55/1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9082A-055 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

MT9082A-056 アクセスマスタ SMF 1.31/1.49/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

MT9082A-057 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

MT9082A-058 アクセスマスタ  SMF 1.31/1.49/1.55/1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9082A-059 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.625/1.383um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9082A-060 アクセスマスタ SMF 1.49um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-061 アクセスマスタ SMF 1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-062 アクセスマスタ SMF 0.78um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-063 アクセスマスタ  MMF 0.85/1.3um & SMF 1.31/1.55um

OTDR

2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9082A-064 アクセスマスタ MMF 0.85/1.3um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9082A-065 アクセスマスタ MMF 0.85um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9082A-068 アクセスマスタ SMF 0.78/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9083A アクセスマスタ 2018/4/30 03;04;07

MT9083A-050 アクセスマスタ SMF 1.31um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-051 アクセスマスタ SMF 1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-052 アクセスマスタ SMF 1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-053 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9083A-054 アクセスマスタ SMF 1.55/1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9083A-055 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.65um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

MT9083A-056 アクセスマスタ SMF 1.31/1.49/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

MT9083A-057 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥36,000

 12

MT9083A-058 アクセスマスタ SMF 1.31/1.49/1.55/1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9083A-059 アクセスマスタ SMF 1.31/1.55/1.625/1.383um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9083A-060 アクセスマスタ SMF 1.49um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-061 アクセスマスタ SMF 1.625um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-062 アクセスマスタ SMF 0.78um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-063 アクセスマスタ  MMF 0.85/1.3um & SMF 1.31/1.55um

OTDR

2018/4/30 03;07  ¥42,000

MT9083A-064 アクセスマスタ MMF 0.85/1.3um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MT9083A-065 アクセスマスタ MMF 0.85um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥24,000

MT9083A-068 アクセスマスタ SMF 0.78/1.55um OTDR 2018/4/30 03;07  ¥30,000

MU120118B 10 ギガビットイーサネットモジュール 2018/4/1 01  ¥5,000 試験証明書発行機種

MU150141A 40G オプティカルユニット 2017/10/1 01  ¥35,000 MP1595A 用 ユニット

MU150142A 40/43G エレクトリカルユニット 2017/10/1 01  ¥50,000 MP1595A 用 ユニット 校正：Opt-103 付の場合、校正

内容は MU150149A と同等となります。

MU150150A 40G ユニット 2017/10/1 01  ¥35,000

MU150151A 40G オプティカルユニット 2017/10/1 01  ¥35,000

※1 記号コード

01：修理サポート・技術サポート中止、02：修理サポート制限、03：料金欄が空白の場合は実績サービスを適用、04：校正料金は実装ユニットまたは構成品による、05：校正対象外、

06：修理対象外、07：修理サポート・技術サポート中止予定、08：校正サポート中止予定、09：校正サポート中止、AJ1：校正時基準周波数合わせこみ実施